
Zarządzenie  Nr 101/ 2015 
   Wójta Gminy Przodkowo 
    z dnia 14 sierpnia 2015  r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w 

gminie Przodkowo  dla przeprowadzenia głosowania w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1.   W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym  

         zarządzonym na dzień  6 września 2015 r. powołuje się w gminie  

         Przodkowo obwodowe komisje do spraw referendum w składach  

         określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

          Andrzej Wyrzykowski  



                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2015 

                 Wójta Gminy Przodkowo 

          z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych  w gminie Przodkowo 

 
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia 

członka komisji 

 

 
  Obwodowa Komisja do spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 w Przodkowie 

            Zespół Szkoły i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  

            ul. Sportowa 1 (sala sportowa)   

 

 

1   Żebrowska- Behmke Bożena Małgorzata Kobysewo Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

2 Błaszkiewicz Dariusz Bogdan  Kobysewo  Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

3 Szwychtenberg Małgorzata Przodkowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4 Krzyżanowska Bożenna Załęże Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

5 Hirsz Mariola Anna  Kłosówko Fundacja „To Co Najważniejsze” 

 

 

6 Tusk Karolina  Tokary Stowarzyszenie Ruch Obrony 

Obywateli  

 

7 Halman Dorota Przodkowo osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 



        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2015 

        Wójta Gminy Przodkowo 

        z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie  Przodkowo 

 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka  komisji 

 

 
 Obwodowa Komisja do spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 2 w Przodkowie 

            Zespół  Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  

            ul. Sportowa 1 (stołówka) 

 

 

1 Halman Adam Przodkowo Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

2 Richter Beata Maria Kobysewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

3 Szymańska Rozalia Czarna Huta Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4 Mering Andrzej Piotr Kawle Górne Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

5 Kreft Edyta Maria Kawle Górne Fundacja „To Co Najważniejsze” 

 

 

6 Dering Marlena Anna Przodkowo osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 



        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2015 

        Wójta Gminy Przodkowo 

        z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie  Przodkowo 

 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka  komisji 

 

 
 Obwodowa Komisja do spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 3 w Czeczewie 

            Zespół  Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum w  Czeczewie  

            ul. Gdańska 8 

 

 

1 Staroszczyk Teresa Maria Czeczewo Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

2 Żurawska Maria  Kłosowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

3 Węsiora Joanna Magdalena  Tokary Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4 Laskowska Barbara  Kawle Górne Sojusz  Lewicy Demokratycznej 

 

                

5 Bokotko Urszula Kłosówko Fundacja „To Co najważniejsze” 

 

 

6 Węsiora Mieczysław Antoni                                                                                                                                                                         Przodkowo osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2015 

        Wójta Gminy Przodkowo 

        z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie  Przodkowo 

 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka  komisji 

 

 
 Obwodowa Komisja do spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 4 w Pomieczynie 

            Zespół  Szkoły Podstawowej i  Publicznego Gimnazjum w  Pomieczynie 

            ul. Kartuska 14 

 

 

1 Liebon Sebastian Piotr Barwik Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

2 Behmke Leszek Wacław  Kobysewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

3 Seklecka Emilia  Przodkowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

4 Mering Szymon Czesław  Pomieczyno Sojusz  Lewicy Demokratycznej 

 

                

5 Mionskowska Monika Bernadeta Bursztynik Fundacja „To Co najważniejsze” 

 

 

6 Rzeszewicz Zofia Róża Rąb osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 101/2015 

        Wójta Gminy Przodkowo 

        z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie  Przodkowo 

 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu 

dokonującego zgłoszenia 

członka  komisji 

 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 5 w Przodkowie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie 

ul. Sportowa 1  (sala Nr 5 ) 

 

 

1. Węsiora Tadeusz Przodkowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

2. Tom Magdalena Tokary Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Mering Anita Agata Kawle Górne Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

4  Seklecka Anna Przodkowo Fundacja „To Co Najważniejsze” 

 

 

5 Kowalewska Aleksandra Wanda Kczewo osoba wskazana przez Wójta 

 

 

6 Błaszkiewicz Katarzyna Monika Kobysewo Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 


